MOSQUERA JORGE MARIO c/ MEDINA ROBERTO MARCELO s/ COBRO DE PESOS.
EXPTE. 100/23.

 

Concepción, Provincia de Tucumán, con fecha dispuesta al pie.-

 

Intímese a la parte obligada en costas para que en el plazo de CINCO DÍAS proceda a acreditar el
monto de $ 420.212,82 .(Pesos : Cuatrocientos veinte mil doscientos doce c82/100.-) .,en concepto
de planilla fiscal, según la imposición prevista en autos. En caso de incumplimiento se procederá a
confeccionar el cargo fiscal ante la Dirección de Rentas de la Provincia.CAA.

 

Actuación firmada en fecha 31/07/2025

Certificado digital: